平成２５年１１月１５日

各  位

                        会 社 名 日東富士製粉株式会社

                        代表者名 代表取締役社長 下嶋  正雄

                        （コード番号 ２００３ 東証第１部）

                        問合せ先 総務部長   久保田 秀哉

                         （TEL ０３－３５５３－８７８１）

            組織変更及び役員人事等に関するお知らせ

 当社は、平成２５年１１月１５日開催の取締役会において、下記の通り組織変更及び役員人事

等について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成２５年１２月１日付）

   組織の業務効率向上のため、経営企画部を業務部に統合する。

（変更後の新組織図を別紙で添付）

２．役員人事（平成２５年１２月１日付）

  【氏 名】     【新役職名】          【旧役職名】

  青木  中   取締役常務執行役員業務本部長  取締役常務執行役員業務本部長
                          兼経営企画部担当兼業務部長

３．場所長人事（平成２５年１２月１日付）

  【氏 名】     【新役職名】          【旧役職名】

  窪田 正二郎    業務部長            経営企画部長

以  上

総務部

管理本部 経理部

情報ｼｽﾃﾑ室

業務監査室

業務本部 業務部

仙台営業所

営業統括部
関東営業所

営業第一部 静岡営業所

名古屋営業所
営業第二部

社 長
営業本部 大阪営業所

食品部

食品開発部 お客様相談室

生産技術部

ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部

中央研究所
生産技術本部

東京工場

埼玉工場 食品開発ｸﾞﾙｰﾌﾟ

静岡工場

名古屋工場

品質保証部

日東富士製粉株式会社組織図(2013年12月1日現在）